



Nesdugaard 1 ApS

Langstrupvej 8
3480 Fredensborg
CVR-nr. 40828206

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2024

Niels Thomas Hering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nesdugaard 1 ApS
Langstrupvej 8
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 40828206
Stiftelsesdato: 20.09.2019
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Niels Thomas Heering, formand
Jens Erik Udsen
Birgit Lone Udsen

Direktion

Jens Erik Udsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for landbrug og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et overskud på 4.851 t.kr. mod et underskud på 29.370 t.kr. i 2022. Den positive udvikling i resultatet kan henføres til betydelige kursstigninger på værdipapirerne.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat før skat i samme niveau som for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning		2.245	226
Andre eksterne omkostninger		(1.381)	(595)
Bruttoresultat		864	(369)
Af- og nedskrivninger		(1.682)	(491)
Driftsresultat		(818)	(860)
Andre finansielle indtægter	1	11.519	12.777
Andre finansielle omkostninger	2	(4.255)	(49.540)
Resultat før skat		6.446	(37.623)
Skat af årets resultat	3	(1.595)	8.253
Årets resultat		4.851	(29.370)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.851	(29.370)
Resultatdisponering		4.851	(29.370)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Grunde og bygninger		113.312	114.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222	282
Materielle aktiver	4	113.534	115.215
Anlægsaktiver		113.534	115.215
Udskudt skat		6.658	8.253
Andre tilgodehavender		229	715
Tilgodehavende skat		2.346	2.574
Tilgodehavender		9.233	11.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.727	205.927
Værdipapirer og kapitalandele		19.727	205.927
Likvide beholdninger		3.710	531
Omsætningsaktiver		32.670	218.000
Aktiver		146.204	333.215

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		400	400
Overført overskud eller underskud		145.278	215.427
Egenkapital		145.678	215.827
Bankgæld		181	117.138
Deposita		131	131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54	54
Anden gæld		160	65
Kortfristede gældsforpligtelser		526	117.388
Gældsforpligtelser		526	117.388
Passiver		146.204	333.215
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	400	215.427	215.827
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	4.851	4.851
Egenkapital ultimo	400	145.278	145.678

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	282	899
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	7	0
Øvrige finansielle indtægter	11.230	11.878
	11.519	12.777

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	739	731
Dagsværdireguleringer	3.516	48.809
	4.255	49.540

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	1.595	(8.253)
	1.595	(8.253)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	115.406	300
Kostpris ultimo	115.406	300
Af- og nedskrivninger primo	(473)	(18)
Årets afskrivninger	(1.621)	(60)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.094)	(78)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.312	222

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	19.727
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.281

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nesdugaard NewCo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
